Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1321/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal à implantação de
sinalização da esquina entre a
Rua José Prando e a Rua
Mathias Filho, bairro
Residencial Dona Margarida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja executada à implantação de sinalização da esquina entre a
Rua José Prando e a Rua Mathias Filho, bairro Residencial Dona Margarida.

.

Justificativa:

Este vereador indica a implantação de sinalização da esquina entre
a Rua José Prando e a Rua Mathias Filho, como local permitido apenas para
carga e descarga, conforme apresento nas fotos abaixo. Informo que o
caminhão da companhia fornecedora de GLP não tem dia e horários exatos
para reposição do gás de cozinha que atende os 300 apartamentos e áreas
comuns no endereço acima citado. Junto solicito a reparação das faixas
amarelas das calçadas do entorno do condomínio, pois o desgaste natural as
consumiram.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de maio de 2022.

 Joel do Gás
                                                      -Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1321/2022 - PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FKMWC99J4H25CA3W
		2022-05-16T13:28:18-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-05-16T13:28:18-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura